
ZARZĄDZENIE NR 50/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2021, poz. 1372 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 305 z pózń.zm.) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr 

XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje :  
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 58.781,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 23.720.447,85 zł, a dochody majątkowe 9.035.599,30 zł. 
 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 58.781,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w postaci przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz 

między planami finansowymi jednostek, a także środków z rezerwy celowej na wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  
2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 24.679.074,85 zł, a wydatki majątkowe 24.171.275,27zł. 

 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Uzasadnienie 
 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 58.781 zł w związku z otrzymanym 

zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego o ostatecznych kwotach dotacji z budżetu państwa 

na rok 2022. 

uslugi 

Zmiany dotyczą dotacji na: 

- specjalistyczne 

państwa 

opiekuńcze + 6.981 zł, 

- pomoc  w zakresie dożywiania +51.800 zł. 
 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między 

rozdziałami i paragrafami oraz między jednostkami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.Z 

rezerwy ogólnej na wydatki związane z realizają zadań z zakresu zarządzania kryzysowego przenosi się środki 

w wysokosci 15.000 zł na pomoc humanitarną oraz wydatki związane z kryzysem uchodźczym, w związku z 

działaniami militarnymi w Ukrainie. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
02.03.2022 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Dochody razem 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 

 
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  
Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach     

32 697 266,15 0,00 58 781,00 32 756 047,15 
          

  906 996,00 0,00 58 781,00 965 777,00 

 57 730,00  0,00  6 981,00  64 711,00 

51 500,00 0,00 6 981,00 58 481,00 

 
 
 
 

 

82 000,00 0,00 51 800,00 133 800,00 

82 000,00 0,00 51 800,00 133 800,00  

 
 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 



ZD1111 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 50/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
02.03.2022 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Wydatki razem 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach       

48 791 569,12 44 000,00 102 781,00 48 850 350,12 

  601 245,00  0,00  15 000,00  616 245,00 

 12 800,00  0,00  15 000,00  27 800,00 

6 100,00 0,00 15 000,00 21 100,00  
Dział 758  Różne rozliczenia 129 500,00 15 000,00 0,00 114 500,00 
                 

Roz.75818  Rezerwy ogólne i celowe 111 082,00 15 000,00 0,00 96 082,00 

§ 4810  Rezerwy 111 082,00 15 000,00 0,00 96 082,00 

Dział 801  Oświata i wychowanie  7 630 755,07  4 800,00  4 800,00 7 630 755,07 

Roz.80195  Pozostała działalność  430 995,75  4 800,00  4 800,00  430 995,75 

§ 4177  Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 0,00 4 800,00 28 800,00 

§ 4307  Zakup usług pozostałych 151 472,60 4 800,00 0,00 146 672,60 

Dział 852  Pomoc społeczna 2 051 466,00 24 200,00 82 981,00 2 110 247,00 
           

Roz.85219  Ośrodki pomocy społecznej 664 300,00 24 200,00 1 000,00 641 100,00 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe 446 300,00 23 200,00 0,00 423 100,00 

  pracowników             

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 400,00 1 000,00 0,00 23 400,00 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

  członkami korpusu służby cywilnej             

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 141 500,00 0,00 6 981,00 148 481,00 

  specjalistyczne usługi             

  opiekuńcze             

§ 4300  Zakup usług pozostałych 76 500,00 0,00 6 981,00 83 481,00 

Roz.85230  Pomoc w zakresie dożywiania 148 000,00 0,00 75 000,00 223 000,00 

§ 3110  Świadczenia społeczne 148 000,00 0,00 75 000,00 223 000,00  
 
 
 
 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 



 
ZW1111 


